1 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

1!• *
Montenegro

REQUERIMENTO N.O 040 12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97 VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta Casa, para tratar sobre a Portaria GM n° 2.031 de 09 de dezembro de
2015, que altera a Portaria n 0 1243 GM/MS de 20 de agosto de 2015, referente ao
índice adicional de assistência financeira complementar-ACE.

Para tanto solicitamos que sejam convidados a Secretária Municipal da
Saúde, o Presidente Conselho Municipal de Saúde, o Secretário da Administração e
representantes dos Agentes de Combate as Endemias.

Gabinete da Vereadora, 10 de março de 2016.

Vereadora Roi1R1

neg
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"